
Meldeergebnis
6. Hunte-Schwimmmeeting

Abschnitt 2 am 25.05.2024

Wettkampfbecken

Veranstalter: SG Diepholz 1870 und SG Barnstorf
Ausrichter: SG Diepholz 1870 und SG Barnstorf

8 Bahnen á 50m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 23°C
Handzeitnahme

Abschnittsdaten
Einlass: 0:00 nach vorherigem Abs.

Einschwimmen: 0:00 nach vorherigem Abs.
Kari-Sitzung: 0:30 nach vorherigem Abs.

Beginn: 1:00 nach vorherigem Abs.

Stand: 20.05.2024, 08:22:31 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Freibad Müntepark
Postdamm 9
49356 Diepholz



6. Hunte-Schwimmmeeting Meldeergebnis
25.05.2024 im Freibad Müntepark in Diepholz
SG Diepholz 1870 und SG Barnstorf

Anzahl Meldungen, Abschnitt 2
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Landesschwimmverband Bremen (LSV-Nr.: 5)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.2
SG TSG HB10 Bremen 6755   4/  4  23/  1
Gesamt für den Verband    4/   4   23/  1

Landesschwimmverband Niedersachsen (LSV-Nr.: 9)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.2
1. Nienburger SC 3663   7/  2  16/  0
Grafen Schwimmteam 6443  19/  5  60/  0
Holtorfer SV 5047   3/  3  12/  0
Polizei SV Oldenburg 4944   1/  1   2/  0
SFN Vechta 3787   4/  4  15/  1
SG Barnstorf 3789   6/  5  29/  1
SG Diepholz 1870 3794  16/ 11  64/  3
SG Osnabrück 3793   1/  2   7/  0
SG Syke / Barrien 3813   9/ 13  49/  1
TSG 07 Burg Gretesch 3899   8/  1  32/  0
TSV Wietze 3946   0/  1   1/  0
TuS Bad Essen 3955   2/  2   8/  0
TuS Blau-Weiß Lohne 3958   6/  8  40/  0
TUS Wagenfeld 3978  11/  7  45/  0
TV 01 Bohmte 3985   4/  5  20/  0
VfL Lüneburg 5055   1/  2   8/  0
Weyher SV 4034   3/  4  14/  0
WSG Wunstorf 6544   7/  5  37/  0
WSV Cloppenburg 7149   5/ 11  32/  0
Gesamt für den Verband  113/  92  491/  6

Schwimmverband Nordrhein-Westfalen (LSV-Nr.: 17)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.2
SV Neptun Lübbecke 3006  11/  6  46/  1
Gesamt für den Verband   11/   6   46/  1

Gesamtzahl der Meldungen
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.2
Alle Vereine  128/ 102  560/  8
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Kampfgericht Abschnitt 2
Position Name Verein
Schiedsrichter Anke Janssen SV Ganderkesee 69 e.V.
Schiedsrichter Gerald Vornholt SG Osnabrück
Starter Christoph Tewes SG Syke/Barrien
Starter Henrico Falk Grafen Schwimmteam
Sprecher Malte Kunst SG Diepholz 1870
Sprecher Anita Huntemann SG Barnstorf
Schwimmrichter  Grafen Schwimmteam
Schwimmrichter  SFN Vechta
Auswerter Stephan Schumacher TuS Blau-Weiß Lohne
Auswerter Lutz Zimmerling Grafen Schwimmteam
Protokollführer Michel Lorenz SG Diepholz 1870
Protokollführer Maryana Morkel WSV Cloppenburg
Computer Frieda Hildebrand SG Barnstorf

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichter-Obmann  SG Syke / Barrien
Zielrichter  SFN Vechta
Zielrichter  SG Barnstorf
Zielrichter  SG Diepholz 1870
Zielrichter  TuS Blau-Weiß Lohne

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmer-Obmann  1. Nienburger SC
Zeitnehmer Bahn 1  TSG 07 Burg Gretesch
Zeitnehmer Bahn 2  TUS Wagenfeld
Zeitnehmer Bahn 3  SG Syke / Barrien
Zeitnehmer Bahn 4  WSG Wunstorf
Zeitnehmer Bahn 5  Holtorfer SV
Zeitnehmer Bahn 6  TUS Wagenfeld
Zeitnehmer Bahn 7  TV 01 Bohmte
Zeitnehmer Bahn 8  WSG Wunstorf
Reserve-Zeitnehmer  TSG 07 Burg Gretesch

Zeitgericht 2
Position Name Verein
Zeitnehmer-Obmann  Grafen Schwimmteam
Zeitnehmer Bahn 1  Weyher SV
Zeitnehmer Bahn 2  SV Neptun Lübbecke
Zeitnehmer Bahn 3  SG TSG HB10 Bremen
Zeitnehmer Bahn 4  TUS Wagenfeld
Zeitnehmer Bahn 5  SV Neptun Lübbecke
Zeitnehmer Bahn 6  WSV Cloppenburg
Zeitnehmer Bahn 7  TV 01 Bohmte
Zeitnehmer Bahn 8  1. Nienburger SC
Reserve-Zeitnehmer  SG Diepholz 1870
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SG Diepholz 1870 und SG Barnstorf

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter-Obmann  SG Diepholz 1870
Wenderichter Bahn 1 und 2  Grafen Schwimmteam
Wenderichter Bahn 3 und 4  SG Syke / Barrien
Wenderichter Bahn 5 und 6  TV 01 Bohmte
Wenderichter Bahn 7 und 8  Holtorfer SV
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Abschnitt 2 - Samstag 25.05.2024
  Einlass: 00:00 nach Abs.1 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.1 | Kampfrichtersitzung: 00:30 nach Abs.1
  Beginn: 01:00 nach Abs.1

Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 16 - 200m Mystery-Lagen weiblich (2 Läufe) (ca. 14:19 Uhr)
Wettkampf 17 - 200m Mystery-Lagen männlich (1 Lauf) (ca. 14:28 Uhr)
Wettkampf 18 - 100m Freistil weiblich (11 Läufe) (ca. 14:31 Uhr)
Wettkampf 19 - 100m Freistil männlich (9 Läufe) (ca. 14:57 Uhr)
Wettkampf 20 - 50m Brust weiblich (10 Läufe) (ca. 15:16 Uhr)
Wettkampf 21 - 50m Brust männlich (8 Läufe) (ca. 15:31 Uhr)
Wettkampf 22 - 200m Schmetterling weiblich (1 Lauf) (ca. 15:42 Uhr)
Wettkampf 23 - 200m Schmetterling männlich (1 Lauf) (ca. 15:47 Uhr)
Wettkampf 24 - 100m Rücken weiblich (5 Läufe) (ca. 15:51 Uhr)
Wettkampf 25 - 100m Rücken männlich (4 Läufe) (ca. 16:04 Uhr)
Wettkampf 26 - 400m Freistil weiblich (3 Läufe) (ca. 16:14 Uhr)
Wettkampf 27 - 400m Freistil männlich (3 Läufe) (ca. 16:36 Uhr)
Wettkampf 28 - 50m Rücken weiblich (8 Läufe) (ca. 17:01 Uhr)
Wettkampf 29 - 50m Rücken männlich (7 Läufe) (ca. 17:12 Uhr)
Wettkampf 30 - 100m Schmetterling weiblich (3 Läufe) (ca. 17:22 Uhr)
Wettkampf 31 - 100m Schmetterling männlich (2 Läufe) (ca. 17:29 Uhr)
Wettkampf 32 - 200m TeamRace mixed (1 Lauf) (ca. 17:33 Uhr)
Abschnittsende (ca. 17:38 Uhr)

Wettkampf 16 - 200m Mystery-Lagen weiblich
HSM: 02:36,78 - Janne Saßenberg (TSG 07 Burg Gretesch) am 03.06.2023 in Diepholz

Lauf 1/2 (ca. 14:19 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Ida Martin  2009 Weyher SV 00:00,00
Bahn 3 Leonie Mut  2010 SV Neptun Lübbecke 00:00,00
Bahn 4 Lena Vogt  2010 SV Neptun Lübbecke 00:00,00
Bahn 5 Freda Pluntke  2012 SV Neptun Lübbecke 00:00,00
Bahn 6 Tasja Pieper  2011 SV Neptun Lübbecke 00:00,00

Lauf 2/2 (ca. 14:23 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Clarissa Czirjak  1995 SG Diepholz 1870 03:37,02
Bahn 2 Nourhan Euchi  2010 WSG Wunstorf 03:30,88
Bahn 3 Charlotte Heitmann  2010 SG Diepholz 1870 03:09,89
Bahn 4 Meike Knittel  2002 WSG Wunstorf 02:54,00
Bahn 5 Hannah Ellermann  2011 TSG 07 Burg Gretesch 03:05,00
Bahn 6 Thea Dieker  2011 SG Diepholz 1870 03:30,49
Bahn 7 Ylva Solinsky  2012 TSG 07 Burg Gretesch 03:37,00
Bahn 8 Lana Rohlfing  2009 TUS Wagenfeld 00:00,00

Wettkampf 17 - 200m Mystery-Lagen männlich
HSM: 02:26,36 - Jano Schröder (Waspo Nordhorn) am 03.06.2023 in Diepholz

Lauf 1/1 (ca. 14:28 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 4 Konstantin Bennet Graupe  2009 SG Diepholz 1870 02:50,77
Bahn 5 Theo Grundmann  2009 SV Neptun Lübbecke 00:00,00
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Wettkampf 18 - 100m Freistil weiblich
HSM: 01:03,45 - Celina Haake (SG Wilhelmshaven) am 03.06.2023 in Diepholz

Lauf 1/11 (ca. 14:31 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Leonie Maria Brück  2015 SG Diepholz 1870 00:00,00
Bahn 4 Mila Gottfried  2014 SV Neptun Lübbecke 00:00,00
Bahn 5 Levy Burmester  2014 TUS Wagenfeld 00:00,00

Lauf 2/11 (ca. 14:34 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Zoey Preißig  2014 1. Nienburger SC 03:01,00
Bahn 2 Amelia Nickel  2013 TV 01 Bohmte 02:44,64
Bahn 3 Finja Niehold  2012 1. Nienburger SC 02:36,74
Bahn 4 Leni Kleine  2013 SG Barnstorf 02:28,13
Bahn 5 Anni-Elisa Huth  2013 Grafen Schwimmteam 02:32,78
Bahn 6 Lena Schröder  2015 SG Syke / Barrien 02:40,69
Bahn 7 Annabell Bagge  2014 SG Barnstorf 02:58,62

Lauf 3/11 (ca. 14:38 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lena Darna  2013 Grafen Schwimmteam 02:24,54
Bahn 2 Luna Michelle Brade  2010 SG Barnstorf 02:11,16
Bahn 3 Nisanur Kocabas  2012 TUS Wagenfeld 02:07,28
Bahn 4 Lia Zeidler  2015 Grafen Schwimmteam 02:03,00
Bahn 5 Maja Nagel  2013 Grafen Schwimmteam 02:03,51
Bahn 6 Alba Luna Mewes  2015 SG TSG HB10 Bremen 02:08,08
Bahn 7 Luise Henriette Schwäbe  2014 1. Nienburger SC 02:19,25
Bahn 8 Livia Stellljes  2012 Grafen Schwimmteam 02:27,48

Lauf 4/11 (ca. 14:41 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marleen Vöge  2015 Grafen Schwimmteam 01:59,88
Bahn 2 Amy Oldewage  2013 SG Barnstorf 01:55,14
Bahn 3 Jennifer Tolki  2010 SG Diepholz 1870 01:51,47
Bahn 4 Lilith Brandt  2012 1. Nienburger SC 01:46,41
Bahn 5 Clara Busse  2015 Grafen Schwimmteam 01:48,03
Bahn 6 Paulina Thiele  2011 Grafen Schwimmteam 01:52,85
Bahn 7 Luise Sodolinskyi  2012 SV Neptun Lübbecke 01:58,27
Bahn 8 Madita Büter  2013 WSV Cloppenburg 02:00,84

Lauf 5/11 (ca. 14:43 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mia Lena Mohrland  2012 SG Barnstorf 01:44,77
Bahn 2 Fabienne Biljes  2013 TUS Wagenfeld 01:40,00
Bahn 3 Anna Tiemann  2012 TSG 07 Burg Gretesch 01:38,61
Bahn 4 Frieda Hildebrand  1991 SG Barnstorf 01:35,27
Bahn 5 Charlotta Merit Eckert  2011 WSG Wunstorf 01:36,00
Bahn 6 Luisa Meier  2013 SG Diepholz 1870 01:39,39
Bahn 7 Amelie Ruescher  2011 SG Syke / Barrien 01:43,28
Bahn 8 Maja Seidler  2011 TUS Wagenfeld 01:45,87
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Lauf 6/11 (ca. 14:46 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Martha Busse  2013 Grafen Schwimmteam 01:30,57
Bahn 2 Amelie Gensigk  2014 SG TSG HB10 Bremen 01:29,84
Bahn 3 Pia Riesen  2010 SV Neptun Lübbecke 01:29,23
Bahn 4 Julia Becker  2011 TUS Wagenfeld 01:27,71
Bahn 5 Elisabeth Frilling  2009 SG Diepholz 1870 01:28,44
Bahn 6 Arina Scherbak  2009 TV 01 Bohmte 01:29,78
Bahn 7 Marlene Kühn  2010 SFN Vechta 01:30,00
Bahn 8 Ylva Solinsky  2012 TSG 07 Burg Gretesch 01:32,76

Lauf 7/11 (ca. 14:48 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nina Philippa Schmidt  2012 TSG 07 Burg Gretesch 01:26,85
Bahn 2 Pia Vöge  2012 Grafen Schwimmteam 01:26,30
Bahn 3 Fiona Meyer  2010 TuS Blau-Weiß Lohne 01:24,84
Bahn 4 Martha Schwarberg  2010 TuS Blau-Weiß Lohne 01:22,48
Bahn 5 Janne Friederike Westphale  2012 WSG Wunstorf 01:23,00
Bahn 6 Leoni Stuntebeck  2012 TSG 07 Burg Gretesch 01:24,91
Bahn 7 Evelyn Schulz  2011 SV Neptun Lübbecke 01:26,45
Bahn 8 Clara Grundmann  2013 SV Neptun Lübbecke 01:27,28

Lauf 8/11 (ca. 14:50 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Greta Conrads  2013 TSG 07 Burg Gretesch 01:21,31
Bahn 2 Jule Bockhop  2010 Grafen Schwimmteam 01:20,11
Bahn 3 Linda Zahn  2011 VfL Lüneburg 01:18,83
Bahn 4 Madita Meyer  2009 1. Nienburger SC 01:17,53
Bahn 5 Nourhan Euchi  2010 WSG Wunstorf 01:18,59
Bahn 6 Leonie Mut  2010 SV Neptun Lübbecke 01:18,94
Bahn 7 Lina Gran  2013 TUS Wagenfeld 01:21,07
Bahn 8 Emma Warnke  2011 TuS Blau-Weiß Lohne 01:22,26

Lauf 9/11 (ca. 14:51 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Johanna Marie Winkler  2010 TSG 07 Burg Gretesch 01:15,73
Bahn 2 Josefine Lehmann  2010 TuS Blau-Weiß Lohne 01:15,09
Bahn 3 Kimberly Büter  2010 WSV Cloppenburg 01:14,47
Bahn 4 Emma Nickel  2011 TUS Wagenfeld 01:12,83
Bahn 5 Anna Bauer  2007 Holtorfer SV 01:14,06
Bahn 6 Tamara Siegel  2009 WSG Wunstorf 01:14,83
Bahn 7 Pauline Pogorzelski  2011 SG Syke / Barrien 01:15,69
Bahn 8 Lene Bolte  2011 WSG Wunstorf 01:16,97

Lauf 10/11 (ca. 14:53 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nieke Bluhm  2012 SG Syke / Barrien 01:12,05
Bahn 2 Maya Schywalsky  2012 SG TSG HB10 Bremen 01:09,83
Bahn 3 Mia Sophie Titjung  2006 TuS Blau-Weiß Lohne 01:08,85
Bahn 4 Melissa Evers  2010 Grafen Schwimmteam 01:08,60
Bahn 5 Johanna Haacke  2007 Weyher SV 01:08,79
Bahn 6 Meike Knittel  2002 WSG Wunstorf 01:09,14
Bahn 7 Katharina Zühlke  2006 SG Syke / Barrien 01:11,64
Bahn 8 Linn Preuß  2010 TuS Blau-Weiß Lohne 01:12,71
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Lauf 11/11 (ca. 14:55 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anna Winkelhaus  2003 SV Neptun Lübbecke 01:07,82
Bahn 2 Anna Blum  2001 TSG 07 Burg Gretesch 01:06,84
Bahn 3 Lotta Steinbeck  2009 Holtorfer SV 01:06,41
Bahn 4 Elaine Burdich  2005 Polizei SV Oldenburg 01:01,47
Bahn 5 Finnja Zimmerling  2007 Grafen Schwimmteam 01:01,90
Bahn 6 Lana Rohlfing  2009 TUS Wagenfeld 01:06,73
Bahn 7 Hannah Ellermann  2011 TSG 07 Burg Gretesch 01:07,53
Bahn 8 Emilie Schefter  2007 SG Syke / Barrien 01:08,09

Wettkampf 19 - 100m Freistil männlich
HSM: 00:55,21 - Nils Knittel (WSG Wunstorf) am 03.06.2023 in Diepholz

Lauf 1/9 (ca. 14:57 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Liam Nicholas Wilde  2015 SV Neptun Lübbecke 00:00,00
Bahn 4 Alexander Rabe  2015 TV 01 Bohmte 00:00,00
Bahn 5 Niklas Makselon  2013 WSV Cloppenburg 00:00,00

Lauf 2/9 (ca. 15:00 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Karl Kuhlmann  2015 SV Neptun Lübbecke 02:51,76
Bahn 2 Moritz Merten  2014 1. Nienburger SC 02:43,00
Bahn 3 Anton Binkowski  2014 TUS Wagenfeld 02:14,18
Bahn 4 Mats Beuse  2013 SFN Vechta 01:52,00
Bahn 5 Maximilian Olberding  2014 TuS Blau-Weiß Lohne 01:59,00
Bahn 6 Alexander Reiswich  2012 TuS Bad Essen 02:20,00
Bahn 7 Jenke Bluhm  2015 SG Syke / Barrien 02:47,38

Lauf 3/9 (ca. 15:03 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Benjamin Nüsse  2012 SFN Vechta 01:50,00
Bahn 2 Nick Sieve  2012 TuS Blau-Weiß Lohne 01:41,58
Bahn 3 Momo Amir Lange  2013 SG TSG HB10 Bremen 01:40,01
Bahn 4 Lukas Ewald Wehebrink  2013 SV Neptun Lübbecke 01:39,84
Bahn 5 Yanneck Mathis Hartung  2012 TUS Wagenfeld 01:40,00
Bahn 6 Leander Aue  2014 WSG Wunstorf 01:41,43
Bahn 7 Peter Frilling  2011 SG Diepholz 1870 01:44,03
Bahn 8 Gleb Beiser  2011 SG Barnstorf 01:50,83

Lauf 4/9 (ca. 15:06 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Niklas Herdt  2012 WSV Cloppenburg 01:37,46
Bahn 2 Tim Strehl  2011 SFN Vechta 01:30,20
Bahn 3 Jannes Kießetz  2014 Grafen Schwimmteam 01:28,25
Bahn 4 Elias Mentner  2012 SG Diepholz 1870 01:25,78
Bahn 5 Denis Burmatov  2013 SG TSG HB10 Bremen 01:27,01
Bahn 6 Leland Anthony Brade  2012 SG Barnstorf 01:28,52
Bahn 7 Timon Spoeter  2012 SG Diepholz 1870 01:34,95
Bahn 8 Patrick Jüssen  2012 TV 01 Bohmte 01:38,21
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Lauf 5/9 (ca. 15:08 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Karl Lehmann  2013 TuS Blau-Weiß Lohne 01:24,68
Bahn 2 Jan Kettler  2008 SG Barnstorf 01:24,23
Bahn 3 Matthis Riesmeyer  2012 SG Diepholz 1870 01:22,20
Bahn 4 Felix Kebeiks  2008 WSG Wunstorf 01:19,20
Bahn 5 Marcel Tscheroun  2009 Grafen Schwimmteam 01:20,50
Bahn 6 Phelan Topp  2012 TuS Bad Essen 01:23,72
Bahn 7 Enno Schlarmann  2011 TuS Blau-Weiß Lohne 01:24,35
Bahn 8 Jan-Hinnerk Radtke  2011 TUS Wagenfeld 01:25,00

Lauf 6/9 (ca. 15:10 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Constantin Ellermann  2015 TSG 07 Burg Gretesch 01:18,00
Bahn 2 Pascal Ruff  2011 SG TSG HB10 Bremen 01:17,40
Bahn 3 Bent Koslowski  2010 SG Diepholz 1870 01:15,05
Bahn 4 Jakob Gensigk  2010 SG TSG HB10 Bremen 01:13,55
Bahn 5 Pascal Eggerking  1999 SG Diepholz 1870 01:15,00
Bahn 6 Luk Connor Drieschner  2009 WSG Wunstorf 01:16,30
Bahn 7 Max Ole Mohrland  2009 SG Barnstorf 01:17,47
Bahn 8 Tom Tholen  2009 WSV Cloppenburg 01:18,99

Lauf 7/9 (ca. 15:11 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nikita Urjadow  2011 SV Neptun Lübbecke 01:12,75
Bahn 2 Hannes Christian Radtke  2008 TUS Wagenfeld 01:11,60
Bahn 3 Fabian Matteo Hartung  2010 TUS Wagenfeld 01:09,48
Bahn 4 Finn Weihrauch  2008 Holtorfer SV 01:08,58
Bahn 5 Maximilian Böske  2009 WSV Cloppenburg 01:08,97
Bahn 6 Louis Haskamp  2008 TuS Blau-Weiß Lohne 01:11,11
Bahn 7 Hennes Aue  2009 WSG Wunstorf 01:11,76
Bahn 8 Xavien Göhler  2009 Holtorfer SV 01:13,33

Lauf 8/9 (ca. 15:13 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jan Stecklein  2009 WSV Cloppenburg 01:07,89
Bahn 2 Jan von Weyhe  2009 SG Syke / Barrien 01:06,45
Bahn 3 Vlad Gojinetchi  2006 SG Osnabrück 01:06,35
Bahn 4 Lukas Darna  2006 Grafen Schwimmteam 01:05,30
Bahn 5 Ben Zeise  2008 WSG Wunstorf 01:06,25
Bahn 6 Konstantin Bennet Graupe  2009 SG Diepholz 1870 01:06,41
Bahn 7 Lenny Eckert  2008 SG Diepholz 1870 01:06,97
Bahn 8 Veit Pretki  2006 SG Osnabrück 01:08,24

Lauf 9/9 (ca. 15:15 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leonas Herner  2009 WSV Cloppenburg 01:04,26
Bahn 2 Dominik Salwasser  2009 WSV Cloppenburg 01:01,42
Bahn 3 Tom Barth  2005 VfL Lüneburg 00:57,57
Bahn 4 Tim Domscheit  2002 Polizei SV Oldenburg 00:54,95
Bahn 5 Nico Wahl  2002 TSV Wietze 00:55,35
Bahn 6 Ben Preuß  2005 TuS Blau-Weiß Lohne 00:59,55
Bahn 7 Julius Buschmann  2009 TuS Blau-Weiß Lohne 01:03,57
Bahn 8 Leo Winters  2010 Holtorfer SV 01:05,22
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Wettkampf 20 - 50m Brust weiblich
HSM: 00:35,70 - Janne Saßenberg (TSG 07 Burg Gretesch) am 03.06.2023 in Diepholz

Lauf 1/10 (ca. 15:16 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Marla Tiemann  2014 TuS Bad Essen 01:30,00
Bahn 4 Zoey Preißig  2014 1. Nienburger SC 01:20,00
Bahn 5 Lena Schröder  2015 SG Syke / Barrien 01:20,37
Bahn 6 Karlotta Scholl  2016 TuS Bad Essen 01:30,00

Lauf 2/10 (ca. 15:18 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anni-Elisa Huth  2013 Grafen Schwimmteam 01:11,72
Bahn 2 Kamilla Smirnova  2014 TV 01 Bohmte 01:05,42
Bahn 3 Luise Henriette Schwäbe  2014 1. Nienburger SC 01:02,63
Bahn 4 Lia Zeidler  2015 Grafen Schwimmteam 01:02,19
Bahn 5 Livia Stellljes  2012 Grafen Schwimmteam 01:02,50
Bahn 6 Tilda Binkowski  2012 TUS Wagenfeld 01:02,66
Bahn 7 Amelia Nickel  2013 TV 01 Bohmte 01:05,68
Bahn 8 Annabell Bagge  2014 SG Barnstorf 01:17,63

Lauf 3/10 (ca. 15:20 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lena Darna  2013 Grafen Schwimmteam 01:01,03
Bahn 2 Anna Dohm  2014 SFN Vechta 01:00,00
Bahn 3 Maja Nagel  2013 Grafen Schwimmteam 00:59,23
Bahn 4 Marleen Vöge  2015 Grafen Schwimmteam 00:57,22
Bahn 5 Jennifer Tolki  2010 SG Diepholz 1870 00:58,30
Bahn 6 Madita Büter  2013 WSV Cloppenburg 00:59,77
Bahn 7 Paula Wedekamp  2013 Grafen Schwimmteam 01:00,93
Bahn 8 Alba Luna Mewes  2015 SG TSG HB10 Bremen 01:02,14

Lauf 4/10 (ca. 15:22 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luise Sodolinskyi  2012 SV Neptun Lübbecke 00:56,35
Bahn 2 Leoni Stuntebeck  2012 TSG 07 Burg Gretesch 00:55,89
Bahn 3 Lilly Marleen Hartung  2013 TUS Wagenfeld 00:54,86
Bahn 4 Carla Frerichs  2013 TV 01 Bohmte 00:53,88
Bahn 5 Marleen Wank  2012 SG Diepholz 1870 00:54,41
Bahn 6 Ellen Sukman  2012 SFN Vechta 00:55,00
Bahn 7 Luna Michelle Brade  2010 SG Barnstorf 00:55,96
Bahn 8 Carla Spille  2012 SFN Vechta 00:56,43

Lauf 5/10 (ca. 15:23 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mia Lena Mohrland  2012 SG Barnstorf 00:53,68
Bahn 2 Pia Martens  2015 SG Diepholz 1870 00:53,28
Bahn 3 Clara Grundmann  2013 SV Neptun Lübbecke 00:52,89
Bahn 4 Christina Brandes  1979 SG Syke / Barrien 00:51,26
Bahn 5 Marlene Kühn  2010 SFN Vechta 00:52,00
Bahn 6 Martha Schwarberg  2010 TuS Blau-Weiß Lohne 00:53,01
Bahn 7 Luisa Meier  2013 SG Diepholz 1870 00:53,31
Bahn 8 Clara Busse  2015 Grafen Schwimmteam 00:53,81



6. Hunte-Schwimmmeeting Meldeergebnis
25.05.2024 im Freibad Müntepark in Diepholz
SG Diepholz 1870 und SG Barnstorf

Lauf 6/10 (ca. 15:25 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Evelyn Schulz  2011 SV Neptun Lübbecke 00:50,56
Bahn 2 Freda Pluntke  2012 SV Neptun Lübbecke 00:50,29
Bahn 3 Linda Zahn  2011 VfL Lüneburg 00:49,91
Bahn 4 Paulina Thiele  2011 Grafen Schwimmteam 00:49,41
Bahn 5 Sophia Tholen  2013 WSV Cloppenburg 00:49,68
Bahn 6 Julia Wist  2009 SG Diepholz 1870 00:50,00
Bahn 7 Pauline Murschel  2011 1. Nienburger SC 00:50,30
Bahn 8 Amelie Gensigk  2014 SG TSG HB10 Bremen 00:50,87

Lauf 7/10 (ca. 15:26 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emma Warnke  2011 TuS Blau-Weiß Lohne 00:48,54
Bahn 2 Charlotta Merit Eckert  2011 WSG Wunstorf 00:48,33
Bahn 3 Elsa Goldstein  2012 SG TSG HB10 Bremen 00:47,46
Bahn 4 Pia Riesen  2010 SV Neptun Lübbecke 00:46,76
Bahn 5 Janne Hoffmann  2003 Grafen Schwimmteam 00:46,84
Bahn 6 Magdalena Kohring  2013 SG Diepholz 1870 00:48,21
Bahn 7 Jule Bockhop  2010 Grafen Schwimmteam 00:48,39
Bahn 8 Clarissa Czirjak  1995 SG Diepholz 1870 00:49,01

Lauf 8/10 (ca. 15:27 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hannah Tholen  2011 WSV Cloppenburg 00:46,39
Bahn 2 Elisabeth Frilling  2009 SG Diepholz 1870 00:45,87
Bahn 3 Ida Martin  2009 Weyher SV 00:45,66
Bahn 4 Lina Gran  2013 TUS Wagenfeld 00:45,45
Bahn 5 Marieka Haacke  2010 Weyher SV 00:45,57
Bahn 6 Greta Conrads  2013 TSG 07 Burg Gretesch 00:45,71
Bahn 7 Emilia Gratz  2011 SV Neptun Lübbecke 00:45,90
Bahn 8 Martha Busse  2013 Grafen Schwimmteam 00:46,53

Lauf 9/10 (ca. 15:28 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Josefine Lehmann  2010 TuS Blau-Weiß Lohne 00:45,32
Bahn 2 Inke Illies  2012 Grafen Schwimmteam 00:44,98
Bahn 3 Amelie Schilling  2011 SG Diepholz 1870 00:44,27
Bahn 4 Janne Friederike Westphale  2012 WSG Wunstorf 00:44,00
Bahn 5 Frieda Marie Radtke  2007 TUS Wagenfeld 00:44,04
Bahn 6 Clara Helene Westphale  2009 WSG Wunstorf 00:44,31
Bahn 7 Linn Preuß  2010 TuS Blau-Weiß Lohne 00:45,00
Bahn 8 Tasja Pieper  2011 SV Neptun Lübbecke 00:45,39

Lauf 10/10 (ca. 15:30 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hannah Ellermann  2011 TSG 07 Burg Gretesch 00:42,76
Bahn 2 Nourhan Euchi  2010 WSG Wunstorf 00:41,93
Bahn 3 Johanna Marie Winkler  2010 TSG 07 Burg Gretesch 00:40,50
Bahn 4 Michelle Kehl  2008 SG Osnabrück 00:38,99
Bahn 5 Nieke Bluhm  2012 SG Syke / Barrien 00:40,36
Bahn 6 Lia Longardt  2004 Grafen Schwimmteam 00:41,16
Bahn 7 Lis Longardt  2007 Grafen Schwimmteam 00:42,45
Bahn 8 Eleonora Kohring  2010 SG Diepholz 1870 00:43,26



6. Hunte-Schwimmmeeting Meldeergebnis
25.05.2024 im Freibad Müntepark in Diepholz
SG Diepholz 1870 und SG Barnstorf

Wettkampf 21 - 50m Brust männlich
HSM: 00:32,80 - Luca Bensmann (TSG 07 Burg Gretesch) am 03.06.2023 in Diepholz

Lauf 1/8 (ca. 15:31 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jayden Grewe  2014 TUS Wagenfeld 00:00,00
Bahn 2 Linus Spoeter  2015 SG Diepholz 1870 00:00,00
Bahn 3 Moritz Merten  2014 1. Nienburger SC 01:27,00
Bahn 4 Alexander Rabe  2015 TV 01 Bohmte 01:21,17
Bahn 5 Tobias Enns  2012 SG Barnstorf 01:24,16
Bahn 6 Abdulla Bassiouny  2010 1. Nienburger SC 00:00,00
Bahn 7 Fiete Mentner  2015 SG Diepholz 1870 00:00,00
Bahn 8 Furkan Alaca  2016 TV 01 Bohmte 00:00,00

Lauf 2/8 (ca. 15:33 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Karl Kuhlmann  2015 SV Neptun Lübbecke 01:13,42
Bahn 2 Timur Seidaliev  2015 TuS Blau-Weiß Lohne 01:06,29
Bahn 3 Jamie Valentino Ames  2014 SG Syke / Barrien 01:04,37
Bahn 4 Zean Alabdulatef  2010 SFN Vechta 01:03,15
Bahn 5 Gleb Beiser  2011 SG Barnstorf 01:03,56
Bahn 6 Fritz Jüssen  2014 TV 01 Bohmte 01:04,69
Bahn 7 Liam Nicholas Wilde  2015 SV Neptun Lübbecke 01:07,99
Bahn 8 Paul Schütte  2016 SG Diepholz 1870 01:14,32

Lauf 3/8 (ca. 15:35 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maximilian Olberding  2014 TuS Blau-Weiß Lohne 01:01,87
Bahn 2 Benjamin Nüsse  2012 SFN Vechta 00:59,00
Bahn 3 Nick Sieve  2012 TuS Blau-Weiß Lohne 00:56,38
Bahn 4 Darian Lehmkuhl  2011 SG Syke / Barrien 00:54,00
Bahn 5 Leland Anthony Brade  2012 SG Barnstorf 00:54,13
Bahn 6 Paul Polzin  2015 Weyher SV 00:57,45
Bahn 7 Alexander Reiswich  2012 TuS Bad Essen 01:00,00
Bahn 8 Denis Burmatov  2013 SG TSG HB10 Bremen 01:03,05

Lauf 4/8 (ca. 15:36 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Niklas Makselon  2013 WSV Cloppenburg 00:53,20
Bahn 2 Linus Rendigs  2013 Weyher SV 00:52,84
Bahn 3 Niklas Herdt  2012 WSV Cloppenburg 00:51,92
Bahn 4 Peter Frilling  2011 SG Diepholz 1870 00:51,74
Bahn 5 Enno Schlarmann  2011 TuS Blau-Weiß Lohne 00:51,83
Bahn 6 Lennart Laue  2013 SG Syke / Barrien 00:52,16
Bahn 7 Momo Amir Lange  2013 SG TSG HB10 Bremen 00:53,08
Bahn 8 Patrick Jüssen  2012 TV 01 Bohmte 00:53,59



6. Hunte-Schwimmmeeting Meldeergebnis
25.05.2024 im Freibad Müntepark in Diepholz
SG Diepholz 1870 und SG Barnstorf

Lauf 5/8 (ca. 15:38 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Felix Gaertner  2015 SG Syke / Barrien 00:50,38
Bahn 2 Jakob Gensigk  2010 SG TSG HB10 Bremen 00:49,06
Bahn 3 Lennox Tepe  2010 WSV Cloppenburg 00:47,94
Bahn 4 Jonas Brunner  2010 WSV Cloppenburg 00:47,03
Bahn 5 Elias Mentner  2012 SG Diepholz 1870 00:47,80
Bahn 6 Lukas Ewald Wehebrink  2013 SV Neptun Lübbecke 00:48,92
Bahn 7 Karl Lehmann  2013 TuS Blau-Weiß Lohne 00:49,95
Bahn 8 Jannes Kießetz  2014 Grafen Schwimmteam 00:50,83

Lauf 6/8 (ca. 15:39 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marcel Tscheroun  2009 Grafen Schwimmteam 00:45,62
Bahn 2 Philipp Habib  2008 SG Syke / Barrien 00:42,44
Bahn 3 Hennes Aue  2009 WSG Wunstorf 00:41,75
Bahn 4 Jan Grote  2009 SG Syke / Barrien 00:41,09
Bahn 5 Lennart Hanne  2010 SV Neptun Lübbecke 00:41,54
Bahn 6 Chris Kühn  2011 WSV Cloppenburg 00:41,79
Bahn 7 Leon Elster  2009 SG Syke / Barrien 00:43,67
Bahn 8 Jan Kettler  2008 SG Barnstorf 00:46,57

Lauf 7/8 (ca. 15:40 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Felix Kebeiks  2008 WSG Wunstorf 00:40,84
Bahn 2 Mattis Steffan  2008 SG Syke / Barrien 00:39,94
Bahn 3 Max Stecklein  2009 WSV Cloppenburg 00:39,41
Bahn 4 Jan Stecklein  2009 WSV Cloppenburg 00:39,04
Bahn 5 Pascal Eggerking  1999 SG Diepholz 1870 00:39,25
Bahn 6 Theo Grundmann  2009 SV Neptun Lübbecke 00:39,62
Bahn 7 Nikita Urjadow  2011 SV Neptun Lübbecke 00:40,07
Bahn 8 Ben Zeise  2008 WSG Wunstorf 00:40,98

Lauf 8/8 (ca. 15:41 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Veit Pretki  2006 SG Osnabrück 00:35,83
Bahn 2 Florian Küster  2005 VfL Lüneburg 00:35,42
Bahn 3 Lukas Darna  2006 Grafen Schwimmteam 00:35,00
Bahn 4 Tom Barth  2005 VfL Lüneburg 00:31,90
Bahn 5 Alexander Ott  2001 Grafen Schwimmteam 00:33,93
Bahn 6 Matthias Wille  2005 Grafen Schwimmteam 00:35,32
Bahn 7 Ben Preuß  2005 TuS Blau-Weiß Lohne 00:35,65
Bahn 8 Luka Häuser  2008 SG Syke / Barrien 00:37,79

Wettkampf 22 - 200m Schmetterling weiblich
HSM: 03:44,65 - Simone Dieker (SG Diepholz 1870) am 03.06.2023 in Diepholz

Lauf 1/1 (ca. 15:42 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Thea Dieker  2011 SG Diepholz 1870 03:59,47
Bahn 3 Lea Klostermann  1993 SG Diepholz 1870 03:31,55
Bahn 4 Anna Blum  2001 TSG 07 Burg Gretesch 03:05,13
Bahn 5 Lana Rohlfing  2009 TUS Wagenfeld 03:11,45
Bahn 6 Charlotte Heitmann  2010 SG Diepholz 1870 03:34,63



6. Hunte-Schwimmmeeting Meldeergebnis
25.05.2024 im Freibad Müntepark in Diepholz
SG Diepholz 1870 und SG Barnstorf

Wettkampf 23 - 200m Schmetterling männlich
HSM: 03:21,75 - Fietje Simon (SG Diepholz 1870) am 03.06.2023 in Diepholz

Lauf 1/1 (ca. 15:47 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Konstantin Bennet Graupe  2009 SG Diepholz 1870 03:16,00
Bahn 4 Julian Schefter  2010 SG Syke / Barrien 02:52,69
Bahn 5 Leon Rohlfing  2007 TUS Wagenfeld 03:04,98
Bahn 6 Bent Koslowski  2010 SG Diepholz 1870 03:40,00

Wettkampf 24 - 100m Rücken weiblich
HSM: 01:13,38 - Melina Falk (Grafen Schwimmteam) am 03.06.2023 in Diepholz

Lauf 1/5 (ca. 15:51 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Evelyn Schulz  2011 SV Neptun Lübbecke 00:00,00
Bahn 4 Finja Niehold  2012 1. Nienburger SC 02:45,00
Bahn 5 Emilia Gratz  2011 SV Neptun Lübbecke 00:00,00

Lauf 2/5 (ca. 15:54 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kamilla Smirnova  2014 TV 01 Bohmte 02:41,35
Bahn 2 Nisanur Kocabas  2012 TUS Wagenfeld 02:10,85
Bahn 3 Lilly Marleen Hartung  2013 TUS Wagenfeld 02:00,16
Bahn 4 Mia Lena Mohrland  2012 SG Barnstorf 01:59,03
Bahn 5 Elisabeth Frilling  2009 SG Diepholz 1870 02:00,00
Bahn 6 Clara Busse  2015 Grafen Schwimmteam 02:07,00
Bahn 7 Marleen Vöge  2015 Grafen Schwimmteam 02:16,17

Lauf 3/5 (ca. 15:57 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Julia Becker  2011 TUS Wagenfeld 01:55,90
Bahn 2 Nina Philippa Schmidt  2012 TSG 07 Burg Gretesch 01:46,05
Bahn 3 Leoni Stuntebeck  2012 TSG 07 Burg Gretesch 01:39,04
Bahn 4 Louisa Wedekamp  2004 Grafen Schwimmteam 01:38,73
Bahn 5 Inke Illies  2012 Grafen Schwimmteam 01:38,77
Bahn 6 Zoe Peter  2011 SG Diepholz 1870 01:45,00
Bahn 7 Shilo Bumann  2011 1. Nienburger SC 01:48,34
Bahn 8 Carla Spille  2012 SFN Vechta 01:56,00

Lauf 4/5 (ca. 16:00 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Madita Meyer  2009 1. Nienburger SC 01:36,96
Bahn 2 Katharina Zühlke  2006 SG Syke / Barrien 01:36,29
Bahn 3 Anna Bauer  2007 Holtorfer SV 01:32,06
Bahn 4 Leonie Mut  2010 SV Neptun Lübbecke 01:31,66
Bahn 5 Pia Vöge  2012 Grafen Schwimmteam 01:31,94
Bahn 6 Pauline Pogorzelski  2011 SG Syke / Barrien 01:34,69
Bahn 7 Lena Vogt  2010 SV Neptun Lübbecke 01:36,47
Bahn 8 Fiona Meyer  2010 TuS Blau-Weiß Lohne 01:38,00



6. Hunte-Schwimmmeeting Meldeergebnis
25.05.2024 im Freibad Müntepark in Diepholz
SG Diepholz 1870 und SG Barnstorf

Lauf 5/5 (ca. 16:02 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Eleonora Kohring  2010 SG Diepholz 1870 01:28,55
Bahn 2 Monja Rößler  2008 Holtorfer SV 01:25,25
Bahn 3 Melissa Evers  2010 Grafen Schwimmteam 01:16,77
Bahn 4 Clara Helene Westphale  2009 WSG Wunstorf 01:13,19
Bahn 5 Mia Sophie Titjung  2006 TuS Blau-Weiß Lohne 01:15,93
Bahn 6 Maya Schywalsky  2012 SG TSG HB10 Bremen 01:23,45
Bahn 7 Tamara Siegel  2009 WSG Wunstorf 01:27,22
Bahn 8 Anneliese-Sofie Friederichs  2008 SG Diepholz 1870 01:30,00

Wettkampf 25 - 100m Rücken männlich
HSM: 01:05,38 - Nils Knittel (WSG Wunstorf) am 03.06.2023 in Diepholz

Lauf 1/4 (ca. 16:04 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Daniil Smirnov  2011 TV 01 Bohmte 00:00,00
Bahn 4 Anton Binkowski  2014 TUS Wagenfeld 00:00,00
Bahn 5 Abdulla Bassiouny  2010 1. Nienburger SC 00:00,00

Lauf 2/4 (ca. 16:07 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Tim Strehl  2011 SFN Vechta 02:10,00
Bahn 3 Patrick Jüssen  2012 TV 01 Bohmte 01:53,26
Bahn 4 Timon Spoeter  2012 SG Diepholz 1870 01:51,25
Bahn 5 Leander Aue  2014 WSG Wunstorf 01:52,67
Bahn 6 Mats Beuse  2013 SFN Vechta 02:05,00
Bahn 7 Leland Anthony Brade  2012 SG Barnstorf 02:12,82

Lauf 3/4 (ca. 16:09 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Louis Haskamp  2008 TuS Blau-Weiß Lohne 01:39,55
Bahn 2 Denis Burmatov  2013 SG TSG HB10 Bremen 01:36,33
Bahn 3 Tom Tholen  2009 WSV Cloppenburg 01:31,78
Bahn 4 Jan von Weyhe  2009 SG Syke / Barrien 01:28,43
Bahn 5 Luk Connor Drieschner  2009 WSG Wunstorf 01:30,33
Bahn 6 Constantin Ellermann  2015 TSG 07 Burg Gretesch 01:35,00
Bahn 7 Matthis Riesmeyer  2012 SG Diepholz 1870 01:38,00
Bahn 8 Jan-Hinnerk Radtke  2011 TUS Wagenfeld 01:50,00

Lauf 4/4 (ca. 16:12 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Philipp Habib  2008 SG Syke / Barrien 01:26,69
Bahn 2 Lenny Eckert  2008 SG Diepholz 1870 01:20,74
Bahn 3 Ben Zeise  2008 WSG Wunstorf 01:17,50
Bahn 4 Leonas Herner  2009 WSV Cloppenburg 01:12,62
Bahn 5 Julius Buschmann  2009 TuS Blau-Weiß Lohne 01:15,15
Bahn 6 Hannes Christian Radtke  2008 TUS Wagenfeld 01:20,25
Bahn 7 Luka Häuser  2008 SG Syke / Barrien 01:22,69
Bahn 8 Leon Elster  2009 SG Syke / Barrien 01:28,39



6. Hunte-Schwimmmeeting Meldeergebnis
25.05.2024 im Freibad Müntepark in Diepholz
SG Diepholz 1870 und SG Barnstorf

Wettkampf 26 - 400m Freistil weiblich
HSM: 05:01,98 - Lisa Holm (VfL Osnabrück) am 03.06.2023 in Diepholz

Lauf 1/3 (ca. 16:14 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Lina Gran  2013 TUS Wagenfeld 00:00,00
Bahn 3 Fabienne Biljes  2013 TUS Wagenfeld 08:00,00
Bahn 4 Nina Philippa Schmidt  2012 TSG 07 Burg Gretesch 07:51,88
Bahn 5 Johanna Kalleder  2011 SG Syke / Barrien 07:56,07
Bahn 6 Ida Martin  2009 Weyher SV 00:00,00
Bahn 7 Marieka Haacke  2010 Weyher SV 00:00,00

Lauf 2/3 (ca. 16:22 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Freda Pluntke  2012 SV Neptun Lübbecke 06:51,81
Bahn 2 Leoni Stuntebeck  2012 TSG 07 Burg Gretesch 06:38,44
Bahn 3 Tasja Pieper  2011 SV Neptun Lübbecke 06:16,35
Bahn 4 Elsa Goldstein  2012 SG TSG HB10 Bremen 06:04,52
Bahn 5 Lene Bolte  2011 WSG Wunstorf 06:12,90
Bahn 6 Emma Nickel  2011 TUS Wagenfeld 06:18,43
Bahn 7 Frieda Marie Radtke  2007 TUS Wagenfeld 06:50,51
Bahn 8 Ylva Solinsky  2012 TSG 07 Burg Gretesch 06:58,86

Lauf 3/3 (ca. 16:30 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Johanna Haacke  2007 Weyher SV 05:59,63
Bahn 2 Lea Klostermann  1993 SG Diepholz 1870 05:47,54
Bahn 3 Lotta Steinbeck  2009 Holtorfer SV 05:21,53
Bahn 4 Anna Blum  2001 TSG 07 Burg Gretesch 05:15,36
Bahn 5 Hannah Ellermann  2011 TSG 07 Burg Gretesch 05:17,68
Bahn 6 Anna Winkelhaus  2003 SV Neptun Lübbecke 05:29,68
Bahn 7 Kimberly Büter  2010 WSV Cloppenburg 05:55,52
Bahn 8 Charlotte Heitmann  2010 SG Diepholz 1870 06:02,97

Wettkampf 27 - 400m Freistil männlich
HSM: 04:44,07 - Mark Rüthemann (Waspo Nordhorn) am 03.06.2023 in Diepholz

Lauf 1/3 (ca. 16:36 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Enno Liebe  2013 Weyher SV 00:00,00
Bahn 4 Chris Kühn  2011 WSV Cloppenburg 00:00,00
Bahn 5 Linus Rendigs  2013 Weyher SV 00:00,00

Lauf 2/3 (ca. 16:45 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Anton Teichert  2012 SG Syke / Barrien 08:25,71
Bahn 3 Darian Lehmkuhl  2011 SG Syke / Barrien 07:21,37
Bahn 4 Phelan Topp  2012 TuS Bad Essen 06:17,48
Bahn 5 Matthis Riesmeyer  2012 SG Diepholz 1870 06:31,88
Bahn 6 Yanneck Mathis Hartung  2012 TUS Wagenfeld 07:44,12
Bahn 7 Ian Terra  2010 Weyher SV 00:00,00



6. Hunte-Schwimmmeeting Meldeergebnis
25.05.2024 im Freibad Müntepark in Diepholz
SG Diepholz 1870 und SG Barnstorf

Lauf 3/3 (ca. 16:54 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Pascal Ruff  2011 SG TSG HB10 Bremen 05:58,46
Bahn 2 Fabian Matteo Hartung  2010 TUS Wagenfeld 05:45,28
Bahn 3 Veit Pretki  2006 SG Osnabrück 05:30,00
Bahn 4 Leon Rohlfing  2007 TUS Wagenfeld 04:44,70
Bahn 5 Konstantin Bennet Graupe  2009 SG Diepholz 1870 05:18,24
Bahn 6 Lennart Hanne  2010 SV Neptun Lübbecke 05:42,54
Bahn 7 Jakob Gensigk  2010 SG TSG HB10 Bremen 05:49,65
Bahn 8 Jonas Brunner  2010 WSV Cloppenburg 06:13,78

Wettkampf 28 - 50m Rücken weiblich
HSM: 00:33,28 - Martje Marie Beke Hackmann (SG Wilhelmshaven) am 03.06.2023 in Diepholz

Lauf 1/8 (ca. 17:01 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Levy Burmester  2014 TUS Wagenfeld 00:00,00
Bahn 2 Amelia Nickel  2013 TV 01 Bohmte 01:24,51
Bahn 3 Kamilla Smirnova  2014 TV 01 Bohmte 01:13,25
Bahn 4 Lena Darna  2013 Grafen Schwimmteam 01:12,18
Bahn 5 Lia Zeidler  2015 Grafen Schwimmteam 01:12,63
Bahn 6 Lena Schröder  2015 SG Syke / Barrien 01:16,29
Bahn 7 Anni-Elisa Huth  2013 Grafen Schwimmteam 01:32,46
Bahn 8 Mila Gottfried  2014 SV Neptun Lübbecke 00:00,00

Lauf 2/8 (ca. 17:03 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marleen Vöge  2015 Grafen Schwimmteam 01:04,43
Bahn 2 Madita Büter  2013 WSV Cloppenburg 01:02,48
Bahn 3 Nisanur Kocabas  2012 TUS Wagenfeld 01:00,17
Bahn 4 Carla Frerichs  2013 TV 01 Bohmte 00:58,50
Bahn 5 Sophia Tholen  2013 WSV Cloppenburg 00:58,69
Bahn 6 Leonie Rathje  2010 SG Syke / Barrien 01:00,35
Bahn 7 Alba Luna Mewes  2015 SG TSG HB10 Bremen 01:03,14
Bahn 8 Paula Wedekamp  2013 Grafen Schwimmteam 01:07,88

Lauf 3/8 (ca. 17:04 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tilda Binkowski  2012 TUS Wagenfeld 00:55,13
Bahn 2 Anna Dohm  2014 SFN Vechta 00:55,00
Bahn 3 Amelie Ruescher  2011 SG Syke / Barrien 00:53,41
Bahn 4 Luisa Meier  2013 SG Diepholz 1870 00:53,22
Bahn 5 Luna Michelle Brade  2010 SG Barnstorf 00:53,38
Bahn 6 Charlotta Merit Eckert  2011 WSG Wunstorf 00:53,76
Bahn 7 Julia Wist  2009 SG Diepholz 1870 00:55,00
Bahn 8 Amy Oldewage  2013 SG Barnstorf 00:55,68



6. Hunte-Schwimmmeeting Meldeergebnis
25.05.2024 im Freibad Müntepark in Diepholz
SG Diepholz 1870 und SG Barnstorf

Lauf 4/8 (ca. 17:06 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lilly Marleen Hartung  2013 TUS Wagenfeld 00:51,11
Bahn 2 Magdalena Kohring  2013 SG Diepholz 1870 00:50,69
Bahn 3 Mia Lena Mohrland  2012 SG Barnstorf 00:48,67
Bahn 4 Amelie Gensigk  2014 SG TSG HB10 Bremen 00:47,97
Bahn 5 Martha Busse  2013 Grafen Schwimmteam 00:48,14
Bahn 6 Shilo Bumann  2011 1. Nienburger SC 00:49,26
Bahn 7 Anna Tiemann  2012 TSG 07 Burg Gretesch 00:51,07
Bahn 8 Evelyn Schulz  2011 SV Neptun Lübbecke 00:51,19

Lauf 5/8 (ca. 17:07 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emilia Gratz  2011 SV Neptun Lübbecke 00:46,86
Bahn 2 Hannah Tholen  2011 WSV Cloppenburg 00:46,02
Bahn 3 Emma Warnke  2011 TuS Blau-Weiß Lohne 00:44,58
Bahn 4 Lena Vogt  2010 SV Neptun Lübbecke 00:43,55
Bahn 5 Pia Vöge  2012 Grafen Schwimmteam 00:44,18
Bahn 6 Leoni Stuntebeck  2012 TSG 07 Burg Gretesch 00:44,92
Bahn 7 Amelie Schilling  2011 SG Diepholz 1870 00:46,04
Bahn 8 Martha Schwarberg  2010 TuS Blau-Weiß Lohne 00:47,00

Lauf 6/8 (ca. 17:08 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fiona Meyer  2010 TuS Blau-Weiß Lohne 00:42,46
Bahn 2 Janne Friederike Westphale  2012 WSG Wunstorf 00:42,00
Bahn 3 Louisa Wedekamp  2004 Grafen Schwimmteam 00:41,74
Bahn 4 Marieka Haacke  2010 Weyher SV 00:41,62
Bahn 5 Eleonora Kohring  2010 SG Diepholz 1870 00:41,66
Bahn 6 Leonie Mut  2010 SV Neptun Lübbecke 00:41,95
Bahn 7 Linda Zahn  2011 VfL Lüneburg 00:42,45
Bahn 8 Thea Dieker  2011 SG Diepholz 1870 00:43,54

Lauf 7/8 (ca. 17:10 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Johanna Marie Winkler  2010 TSG 07 Burg Gretesch 00:40,17
Bahn 2 Josefine Lehmann  2010 TuS Blau-Weiß Lohne 00:39,82
Bahn 3 Lene Bolte  2011 WSG Wunstorf 00:39,79
Bahn 4 Maya Schywalsky  2012 SG TSG HB10 Bremen 00:38,19
Bahn 5 Lia Longardt  2004 Grafen Schwimmteam 00:38,59
Bahn 6 Anneliese-Sofie Friederichs  2008 SG Diepholz 1870 00:39,80
Bahn 7 Lis Longardt  2007 Grafen Schwimmteam 00:40,10
Bahn 8 Katharina Zühlke  2006 SG Syke / Barrien 00:40,65

Lauf 8/8 (ca. 17:11 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lucy Weber  2010 WSV Cloppenburg 00:36,04
Bahn 2 Emilie Schefter  2007 SG Syke / Barrien 00:35,29
Bahn 3 Melissa Evers  2010 Grafen Schwimmteam 00:35,05
Bahn 4 Mia Sophie Titjung  2006 TuS Blau-Weiß Lohne 00:34,78
Bahn 5 Finnja Zimmerling  2007 Grafen Schwimmteam 00:34,93
Bahn 6 Meike Knittel  2002 WSG Wunstorf 00:35,17
Bahn 7 Lana Rohlfing  2009 TUS Wagenfeld 00:35,73
Bahn 8 Monja Rößler  2008 Holtorfer SV 00:37,86



6. Hunte-Schwimmmeeting Meldeergebnis
25.05.2024 im Freibad Müntepark in Diepholz
SG Diepholz 1870 und SG Barnstorf

Wettkampf 29 - 50m Rücken männlich
HSM: 00:29,36 - Nils Knittel (WSG Wunstorf) am 03.06.2023 in Diepholz

Lauf 1/7 (ca. 17:12 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Furkan Alaca  2016 TV 01 Bohmte 00:00,00
Bahn 2 Alexander Rabe  2015 TV 01 Bohmte 00:00,00
Bahn 3 Jenke Bluhm  2015 SG Syke / Barrien 01:45,69
Bahn 4 Karl Kuhlmann  2015 SV Neptun Lübbecke 01:21,95
Bahn 5 Lennart Laue  2013 SG Syke / Barrien 01:25,12
Bahn 6 Tobias Enns  2012 SG Barnstorf 01:46,15
Bahn 7 Jayden Grewe  2014 TUS Wagenfeld 00:00,00

Lauf 2/7 (ca. 17:14 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Felix Gaertner  2015 SG Syke / Barrien 01:07,75
Bahn 2 Zean Alabdulatef  2010 SFN Vechta 01:02,44
Bahn 3 Jamie Valentino Ames  2014 SG Syke / Barrien 00:56,85
Bahn 4 Max Ole Mohrland  2009 SG Barnstorf 00:52,00
Bahn 5 Nick Sieve  2012 TuS Blau-Weiß Lohne 00:52,60
Bahn 6 Maximilian Olberding  2014 TuS Blau-Weiß Lohne 01:01,93
Bahn 7 Liam Nicholas Wilde  2015 SV Neptun Lübbecke 01:05,92
Bahn 8 Timur Seidaliev  2015 TuS Blau-Weiß Lohne 01:07,99

Lauf 3/7 (ca. 17:16 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Timon Spoeter  2012 SG Diepholz 1870 00:50,38
Bahn 2 Patrick Jüssen  2012 TV 01 Bohmte 00:50,16
Bahn 3 Leander Aue  2014 WSG Wunstorf 00:49,50
Bahn 4 Denis Burmatov  2013 SG TSG HB10 Bremen 00:45,41
Bahn 5 Ian Terra  2010 Weyher SV 00:47,34
Bahn 6 Peter Frilling  2011 SG Diepholz 1870 00:49,98
Bahn 7 Leland Anthony Brade  2012 SG Barnstorf 00:50,25
Bahn 8 Gleb Beiser  2011 SG Barnstorf 00:51,29

Lauf 4/7 (ca. 17:17 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jan Kettler  2008 SG Barnstorf 00:45,06
Bahn 2 Karl Lehmann  2013 TuS Blau-Weiß Lohne 00:44,53
Bahn 3 Enno Schlarmann  2011 TuS Blau-Weiß Lohne 00:43,94
Bahn 4 Finn Weihrauch  2008 Holtorfer SV 00:42,24
Bahn 5 Tom Tholen  2009 WSV Cloppenburg 00:42,44
Bahn 6 Yanneck Mathis Hartung  2012 TUS Wagenfeld 00:44,22
Bahn 7 Phelan Topp  2012 TuS Bad Essen 00:45,00
Bahn 8 Jannes Kießetz  2014 Grafen Schwimmteam 00:45,08



6. Hunte-Schwimmmeeting Meldeergebnis
25.05.2024 im Freibad Müntepark in Diepholz
SG Diepholz 1870 und SG Barnstorf

Lauf 5/7 (ca. 17:18 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Constantin Ellermann  2015 TSG 07 Burg Gretesch 00:42,00
Bahn 2 Louis Haskamp  2008 TuS Blau-Weiß Lohne 00:40,90
Bahn 3 Luk Connor Drieschner  2009 WSG Wunstorf 00:40,44
Bahn 4 Leo Winters  2010 Holtorfer SV 00:39,80
Bahn 5 Bent Koslowski  2010 SG Diepholz 1870 00:39,97
Bahn 6 Leon Elster  2009 SG Syke / Barrien 00:40,85
Bahn 7 Mattis Steffan  2008 SG Syke / Barrien 00:41,82
Bahn 8 Marcel Tscheroun  2009 Grafen Schwimmteam 00:42,10

Lauf 6/7 (ca. 17:20 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Xavien Göhler  2009 Holtorfer SV 00:38,50
Bahn 2 Luka Häuser  2008 SG Syke / Barrien 00:37,69
Bahn 3 Jan von Weyhe  2009 SG Syke / Barrien 00:37,07
Bahn 4 Jan Grote  2009 SG Syke / Barrien 00:35,63
Bahn 5 Maximilian Böske  2009 WSV Cloppenburg 00:36,48
Bahn 6 Hennes Aue  2009 WSG Wunstorf 00:37,49
Bahn 7 Hannes Christian Radtke  2008 TUS Wagenfeld 00:38,09
Bahn 8 Philipp Habib  2008 SG Syke / Barrien 00:39,69

Lauf 7/7 (ca. 17:21 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ben Zeise  2008 WSG Wunstorf 00:35,18
Bahn 2 Julius Buschmann  2009 TuS Blau-Weiß Lohne 00:33,39
Bahn 3 Tom Barth  2005 VfL Lüneburg 00:32,04
Bahn 4 Vlad Gojinetchi  2006 SG Osnabrück 00:31,34
Bahn 5 Leonas Herner  2009 WSV Cloppenburg 00:31,49
Bahn 6 Ben Preuß  2005 TuS Blau-Weiß Lohne 00:32,58
Bahn 7 Julian Schefter  2010 SG Syke / Barrien 00:34,53
Bahn 8 Lenny Eckert  2008 SG Diepholz 1870 00:35,43

Wettkampf 30 - 100m Schmetterling weiblich
HSM: 01:10,30 - Celina Haake (SG Wilhelmshaven) am 03.06.2023 in Diepholz

Lauf 1/3 (ca. 17:22 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Maja Seidler  2011 TUS Wagenfeld 00:00,00
Bahn 4 Julia Becker  2011 TUS Wagenfeld 02:02,47
Bahn 5 Clara Grundmann  2013 SV Neptun Lübbecke 02:10,25

Lauf 2/3 (ca. 17:25 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Frieda Hildebrand  1991 SG Barnstorf 01:55,64
Bahn 2 Inke Illies  2012 Grafen Schwimmteam 01:50,00
Bahn 3 Zoe Peter  2011 SG Diepholz 1870 01:44,84
Bahn 4 Charlotte Heitmann  2010 SG Diepholz 1870 01:35,44
Bahn 5 Ylva Solinsky  2012 TSG 07 Burg Gretesch 01:44,70
Bahn 6 Amelie Schilling  2011 SG Diepholz 1870 01:49,98
Bahn 7 Greta Conrads  2013 TSG 07 Burg Gretesch 01:55,01



6. Hunte-Schwimmmeeting Meldeergebnis
25.05.2024 im Freibad Müntepark in Diepholz
SG Diepholz 1870 und SG Barnstorf

Lauf 3/3 (ca. 17:27 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anneliese-Sofie Friederichs  2008 SG Diepholz 1870 01:33,11
Bahn 2 Pauline Pogorzelski  2011 SG Syke / Barrien 01:29,69
Bahn 3 Clara Helene Westphale  2009 WSG Wunstorf 01:20,24
Bahn 4 Finnja Zimmerling  2007 Grafen Schwimmteam 01:14,60
Bahn 5 Meike Knittel  2002 WSG Wunstorf 01:18,00
Bahn 6 Nieke Bluhm  2012 SG Syke / Barrien 01:23,08
Bahn 7 Hannah Ellermann  2011 TSG 07 Burg Gretesch 01:30,86
Bahn 8 Johanna Marie Winkler  2010 TSG 07 Burg Gretesch 01:34,69

Wettkampf 31 - 100m Schmetterling männlich
HSM: 01:01,45 - Nils Knittel (WSG Wunstorf) am 03.06.2023 in Diepholz

Lauf 1/2 (ca. 17:29 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Jan-Hinnerk Radtke  2011 TUS Wagenfeld 02:00,00
Bahn 3 Max Ole Mohrland  2009 SG Barnstorf 01:30,00
Bahn 4 Pascal Ruff  2011 SG TSG HB10 Bremen 01:24,93
Bahn 5 Theo Grundmann  2009 SV Neptun Lübbecke 01:26,57
Bahn 6 Phelan Topp  2012 TuS Bad Essen 01:45,00

Lauf 2/2 (ca. 17:32 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Florian Küster  2005 VfL Lüneburg 01:20,00
Bahn 2 Konstantin Bennet Graupe  2009 SG Diepholz 1870 01:17,02
Bahn 3 Dominik Salwasser  2009 WSV Cloppenburg 01:16,51
Bahn 4 Matthias Wille  2005 Grafen Schwimmteam 01:10,08
Bahn 5 Alexander Ott  2001 Grafen Schwimmteam 01:10,30
Bahn 6 Mattis Steffan  2008 SG Syke / Barrien 01:16,85
Bahn 7 Felix Kebeiks  2008 WSG Wunstorf 01:17,22
Bahn 8 Vlad Gojinetchi  2006 SG Osnabrück 01:20,22

Wettkampf 32 - 200m TeamRace mixed
Lauf 1/1 (ca. 17:33 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 1. Mannschaft (X)  2000 SG Syke / Barrien 00:00,00
Bahn 2 1. Mannschaft (X)  2015 SV Neptun Lübbecke 00:00,00
Bahn 3 1. Mannschaft (X)  Offen SG Barnstorf 00:00,00
Bahn 4 1. Mannschaft (X)  Offen SG TSG HB10 Bremen 02:50,00
Bahn 5 1. Mannschaft (X)  2011 SFN Vechta 03:50,00
Bahn 6 1. Mannschaft (X)  Offen SG Diepholz 1870 00:00,00
Bahn 7 2. Mannschaft (X)  Offen SG Diepholz 1870 00:00,00
Bahn 8 3. Mannschaft (X)  Offen SG Diepholz 1870 00:00,00


